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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
03.02.2021 - 10:46 Результаты
РО 55.14 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Индианаполис 24.08.2017
ЮРО 56.27 БУЙНАЯ Василисса Дельфин Москва 21.04.2016

Отборочный норматив Открытые: 58.17  /  Отборочный юношеский норматив 15 - 17: 59.62  /  Норматив МСМК 14 +: 53.90  /
Норматив МС 12 +: 57.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.74  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.30  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:55.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КОРЗУНИНА Анастасия 99 мс СШ "Сормово-1"-ЦСП Н.Новгород 58.45 кмс 692
2. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 59.51 ОЮН кмс 656
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:00.27 кмс 631
4. МИТРОФАНОВА Алла 02 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:01.13 кмс 605
5. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:01.25 кмс 601
6. НОРАЕВА Анна 03 кмс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:02.04 1 579
7. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.77 1 559
8. СЛОБОДСКАЯ Анастасия 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:03.00 1 552
9. ДУНАЕВА Яна 02 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 1:03.16 1 548

10. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:03.48 1 540
11. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:04.10 1 524
12. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.26 1 521
13. ЗАВАРЗИНА Мария 04 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.54 1 514
14. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:04.63 1 512
15. ТЯЖЕЛКОВА Дарья 05 1 СШ "Радий" Н.Новгород 1:04.89 1 506
16. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.91 1 505
17. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.11 1 500
18. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:05.38 1 494

СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.38 1 494
20. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.98 2 481
21. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.18 2 477
22. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:06.22 2 476
23. АШИНА Арина 07 1 НОУОР Н.Новгород 1:06.43 2 471
24. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:06.44 2 471
25. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.52 2 469
26. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.56 2 468
27. МОКЕЕВА Александра 02 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:06.57 2 468
28. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:06.62 2 467
29. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:06.86 2 462
30. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" Н.Новгород 1:07.05 2 458
31. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР Н.Новгород1:07.26 2 454
32. БУРУХИНА Дарья 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.58 2 447
33. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.66 2 446
34. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.90 2 441
35. ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 кмс Бор-2 1:07.95 2 440
36. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 1:08.01 2 439
37. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.02 2 439
38. ЯСНИКОВА Анастасия 07 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:08.07 2 438
39. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.44 2 431
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. ПОЛИКАНОВА Полина 08 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.00 2 420
41. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 2 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:09.06 2 419
42. ОБЖОГИНА Александра 08 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:09.24 2 416
43. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:09.92 2 404
44. КУЗНЕЦОВА Анна 03 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.73 2 390
45. АБРАМОВА Анастасия 07 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:11.56 2 377
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап V летней Спартакиады молодежи (юниорской) России 2021 года.
Дзержинск, 03-05 февраля 2021 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово-1" Н.Новгород 59.51 ОЮН кмс 656
2. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:02.77 1 559
3. МАКСАК Анастасия 04 кмс НОУОР Н.Новгород 1:03.48 1 540
4. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 мс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.26 1 521
5. ЗАВАРЗИНА Мария 04 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:04.54 1 514
6. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:04.63 1 512
7. ТЯЖЕЛКОВА Дарья 05 1 СШ "Радий" Н.Новгород 1:04.89 1 506
8. БАДУЛИНА Елизавета 06 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:04.91 1 505
9. РОМОДИНА Анастасия 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.11 1 500

10. СЫЧЕВА Анна 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.38 1 494
11. ЛАШКИНА Полина 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.98 2 481
12. КОРОБКОВА Александра 05 1 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 1:06.18 2 477
13. ЩЁЛОКОВА Ирина 06 кмс Бор-1 1:06.22 2 476
14. ДРАГОВА Татьяна 05 1 ФОК "Победа" Богородск 1:06.44 2 471
15. БОРТНИКОВА Элина 04 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.52 2 469
16. КАЗЕННОВА Анастасия 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:06.56 2 468
17. КОЧЕТКОВА Мария 05 1 Бор-1 1:06.62 2 467
18. ИВАНОВА Дарья 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:06.86 2 462
19. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна-НОУОР Н.Новгород1:07.26 2 454
20. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.66 2 446
21. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:07.90 2 441
22. ВАРЛАМОВА Александра 05 2 Бор-1 1:08.01 2 439
23. МОКЕЕВА Дарья 04 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.02 2 439
24. КАЛМЫКОВА Елизавета 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.44 2 431
25. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 1:09.92 2 404


